



Seniorspelare i Ullfors IK

Ullfors IK är en ideell förening som bygger på att alla medlemmar gemensamt driver och sköter anläggningar och verksamheter. Allt arbete styrs och organiseras via huvudstyrelsen, som sedan delegerar ner arbetet till sektioner (tex senior och ungdom) och grupper (tex planskötsel och kiosk). Verksamheten finansieras genom medlems- och deltagaravgifter, sponsorintäkter, midsommarfirande vid Ringvallen, arrangerande av Valloncupen och lotterier.

Som seniorspelare förväntas Du att betala medlems- och deltagaravgift samt att hjälpa till vid våra evenemang. De stora årliga aktiviteterna som sker på Ringvallen är midsommarfirande och Valloncupen (alltid lördag-söndag helgen efter midsommar).

Varje spelare ska även sälja (minst) fem lotter till klubbens knytfest, som brukar hållas i början av augusti. Dessutom kommer vissa dagar då vi samlas för att tillsammans med övriga i klubben städa och underhålla byggnader, planer och övriga ytor på och runt Ringvallen.

Som spelare i Ullfors IK är man en representant för klubben och ska uppföra sig därefter. Vid matcher, träning och övriga tillfällen klubben representeras ska medspelare, motståndare, domare, publik och övriga bemötas med respekt.

Träningsbidrag

Seniorspelare i Ullfors IK som deltagit på en viss mängd av träningarna får ett träningsbidrag av klubben efter säsongen. För att få bidraget ska spelaren ha deltagit på 75% eller mer av lagets träningar från det datum som lagets ledare satt som start för obligatorisk närvaro. Bidragets storlek för säsongen 2024 är 500kr för deltagande på 75-84 % av träningarna och 750kr för 85-100% närvaro. Ett annat villkor är naturligtvis att medlems- och deltagaravgifter har betalats samt att spelaren har hjälpt till vid Ringvallen vid våra evenemang.

Friskvårdsersättning

De spelare som via sin arbetsgivare kan få friskvårdsersättning för sin deltagaravgift kan kontakta Mattias Knutsson för att få ett kvitto på sin betalning **efter** att betalningen kommit till klubben

ID-kontroll

I samband med matcher kan Upplands Fotbollförbund göra ID-kontroller, vilket innebär att alla spelare vid alla matcher måste ha med sig giltig legitimation.



Profilkläder

Även 2024 finns möjligheten att få bidrag vid köp av profilkläder (Adidas) från Melins. Klubben ger bidrag till spelare som betalat sina medlems- och deltagaravgifter. Bidraget är upp till 30% av inköpssumman, dock max 300kr i bidrag och vid ett enskilt tillfälle. Utöver Ullfors IK's bidrag lämnar även Melins 15% rabatt på kläderna. Tillfälle för att prova kläder samt beställa kommer att meddelas senare, men brukar ske i mars. Det går även att själv åka till Melins för att prova och beställa profilkläder. Kopia på kvitto skickas sedan till ekonomi@ullforsik.se tillsammans med bankuppgifter för utbetalning från klubben. Frågor till klubben angående bidraget besvaras av Mattias Knutsson (e-post mattiasknutsson@bamit.se), frågor angående klädbeställningar hänvisas till Melins.

Hjälp vid hemmamatcher

Vi försöker få samtliga våra hemmamatcher till en rolig upplevelse för alla, oavsett om man kommer till Ringvallen som spelare, domare eller publik. För att få det att fungera behövs det fyra funktionärer vid varje tillfälle, två som jobbar i kiosken, en i entrén och en matchvärd. Alla seniorspelare ska meddela minst en person (sig själv, föräldrar, syskon, partner, grannar, kompisar etc) senast 1:a mars som vi kan kontakta och planera in för att hjälpa till vid en eller flera hemmamatcher. Spelare som inte meddelar något namn kommer själv att få hjälpa till, herrspelare på dammatcher och damspelare på herrmatcher.

Transport träning och match

Vårt geografiska läge innebär att de flesta är i behov av att åka bil till träningar och matcher. Klubben har tyvärr inga ekonomiska möjligheter att ge bidrag för bränsle, utan vi uppmanar lagen att diskutera ihop sig för att lösa det. Att ta med sig är att alla har olika ekonomiska förutsättningar, vilket är en utmaning som måste lösas. Klubben kan hjälpa till med att göra sms-listor etc för samåkning, men alla spelare har ett eget ansvar att efter bästa förmåga hjälpa till.

Ullfors IK

Det finns även möjlighet att engagera sig mer i klubben, vi har många befintliga uppgifter/uppdrag, men är öppna för fler förslag på aktiviteter. Ta kontakt med styrelsen/fotbollssektionen om du vill engagera dig eller hjälpa till mer!

Ullfors IK's styrelse 2023: Lars Jansson, Therese Andersson, Mattias Knutsson, Magnus Söderström, och Eric Deremar

Ullfors IK's fotbollssektion 2023: Tobias Brodin (sammankallande), Mattias Knutsson (styrelsen), Jenny Gunnarsson (dam), Jakob Levin (herr)